
Report dell'auto usata
02/04/2024

Possibili rischi

Danni
Questo veicolo ha subito un danno. Prima dell'acquisto,
verifica con il venditore se è già stato riparato o effettua un
controllo presso un meccanico specializzato.

  Danni

Importazione
Non risulta importato

  Nessun problema rilevato

Vincolo
Nessun fermo amministrativo, né altri vincoli, segnalati per
questo veicolo (fonte ACI, informazione ricevuta il
02/04/2024). Cos'è un vincolo

  Nessun problema rilevato

Ipoteca
Nessuna ipoteca segnalata per questo veicolo (fonte ACI,
informazione ricevuta il 02/04/2024). Cos’è un’ipoteca

  Nessun problema rilevato

Chilometraggio
CARFAX ha individuato discrepanze nel chilometraggio
riportato per questo veicolo.

  Possibile manomissione

Le informazioni di questo report si basano esclusivamente sui dati segnalati a CARFAX e resi disponibili al momento della
richiesta. Il report potrebbe quindi contenere lacune o errori. Consigliamo di usare i report CARFAX sempre in combinazione con

MERCEDES CLK 220 CDI
Ultima immatricolazione nota
in: Italia
Identificativo del veicolo:

DM*****

Carrozzeria: Coupé
Tipo di cambio: Cambio manuale 
Trazione: lato posteriore
Tipo di carburante: Diesel
Cilindrata: 2148 cm3
Potenza del motore: 110 kW / 150 CV

Report creato il:
02/04/2024 alle 15:54:37

Scannerizza il codice QR per
visualizzare
la versione aggiornata
(disponibile fino al: 02/05/2024)

Danni segnalati di
Media gravità

Incongruenza nel
chilometraggio

Letture
contachilometri: 8

Numero revisioni:
2

Numero totale
delle informazioni
disponibili: 22

https://support.carfax.eu/s/article/Che-cos-%C3%A8-un-vincolo?language=it
https://support.carfax.eu/s/article/Che-cos-%C3%A8-un-ipoteca?language=it
https://www.carfax.eu/it/vhr?reportId=65489370-cb34-443e-8d31-33ca50998b0b
https://www.carfax.eu/it/vhr?reportId=65489370-cb34-443e-8d31-33ca50998b0b


una prova su strada e un controllo da parte di un/una esperto/a. CARFAX tratta i dati personali esclusivamente in conformità
con le leggi e le normative vigenti. Non è possibile in nessun momento trarre conclusioni su informazioni sensibili, quali nomi o
indirizzi dei proprietari.

Riepilogo dei danni

29/03/2008 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore

Lieve
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Atti vandalici

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
29/03/2008

Segnalato in:
Italia
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15/08/2008 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato sinistro
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato destro
tetto

Lieve
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Clima estremo

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
15/08/2008

Segnalato in:
Italia

03/06/2009 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

veicolo danneggiato su ogni
lato

Lieve - Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Atti vandalici

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
03/06/2009

Segnalato in:
Italia
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02/11/2010 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore destro
lato posteriore destro

Lieve
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Collisione con un altro veicolo

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
02/11/2010

Segnalato in:
Italia

08/02/2011 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore destro

Lieve
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Collisione con un altro veicolo

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
08/02/2011

Segnalato in:
Italia
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30/07/2011 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

veicolo danneggiato su ogni
lato

Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Clima estremo

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
30/07/2011

Segnalato in:
Italia

15/02/2014 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato anteriore destro
lato posteriore destro
tetto

Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Atti vandalici

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
15/02/2014

Segnalato in:
Italia
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08/10/2015 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato anteriore destro
lato posteriore destro
tetto

Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Clima estremo

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
08/10/2015

Segnalato in:
Italia

31/05/2016 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato anteriore destro
lato posteriore destro
tetto

Lieve - Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Clima estremo

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
31/05/2016

Segnalato in:
Italia
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11/12/2016 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato anteriore destro
lato posteriore destro
tetto

Lieve - Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Incendio

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
11/12/2016

Segnalato in:
Italia

06/03/2018 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato anteriore destro
lato posteriore destro
tetto

Lieve - Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Atti vandalici

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
06/03/2018

Segnalato in:
Italia
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16/05/2018 Danni segnalati

AREA DANNEGGIATA

lato anteriore

lato posteriore

GRAVITÀ DEL DANNO

Lieve Media Elevata

Area danneggiata:

lato anteriore
lato anteriore sinistro
lato posteriore sinistro
lato posteriore
lato anteriore destro
lato posteriore destro
tetto

Lieve - Media
Gravità del danno:

Tipo/causa del danno:
Incendio

Componenti danneggiati:
Le informazioni segnalate non
includono dettagli sui
componenti danneggiati.

Segnalato il:
16/05/2018

Segnalato in:
Italia

12/12/2020 Danni segnalati

Tipo/causa del danno:
Non disponibile

Segnalato il:
12/12/2020

Segnalato in:
Italia
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Controllo del chilometraggio

Highlights

Storia del veicolo

Data
10/03/2014

Chilometraggio
53.149 km

 Possibile manomissione
La curva del chilometraggio dichiarato non è in continua ascesa. Ti consigliamo di
richiedere documentazione del chilometraggio, ad esempio i documenti ufficiali del
veicolo o le fatture, che possa dimostrare il chilometraggio effettivo e quindi il
valore reale del veicolo.

Anni

16
mesi

4

Età del veicolo

Data della prima immatricolazione:
30/11/2007

Revisioni

Data di scadenza della revisione:
31/08/2024

Ultima revisione
rilevata: 10/08/2022



Data km Dettagli

30/11/2007 Veicolo immatricolato in: Italia
Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprietà: persona fisica

29/03/2008 Danno riportato in Italia causato da atti vandalici

15/08/2008 Danno riportato in Italia causato da condizioni atmosferiche
(non si conoscono i dettagli)

03/06/2009 Danno riportato in Italia causato da atti vandalici

02/11/2010 Incidente segnalato in: Italia

29/12/2010 82.000 km Lettura del contachilometri segnalata

08/02/2011 Incidente segnalato in: Italia

03/04/2011 104.552 km Lettura del contachilometri segnalata

30/07/2011 Danno riportato in Italia causato da condizioni atmosferiche
(non si conoscono i dettagli)

17/03/2012 104.055 km Lettura del contachilometri segnalata

15/02/2014 Danno riportato in Italia causato da atti vandalici

08/10/2015 Danno riportato in Italia causato da condizioni atmosferiche
(non si conoscono i dettagli)

31/05/2016 Danno riportato in Italia causato da condizioni atmosferiche
(non si conoscono i dettagli)

22/06/2016 72.953 km Lettura del contachilometri segnalata

11/12/2016 Danno riportato in Italia causato da incendio

20/12/2016 96.500 km Lettura del contachilometri segnalata

06/03/2018 Danno riportato in Italia causato da atti vandalici

16/05/2018 Danno riportato in Italia causato da incendio

08/06/2018 94.101 km Lettura del contachilometri segnalata

04/08/2020 112.756 km Revisione effettuata in: Italia



Data km Dettagli

12/12/2020 Danni segnalati in: Italia

10/08/2022 121.949 km Revisione effettuata in: Italia
Revisione valida fino al 31/08/2024

Il report di questa auto è basato su una banca dati di oltre 28 miliardi di eventi storici provenienti da 20 paesi europei,
Stati Uniti e Canada. Nel complesso, conosciamo oltre un miliardo di veicoli in tutto il mondo.



Dettagli Tecnici

Emissioni e Consumo

Tipo di carburante Diesel

Standard europeo delle emissioni Euro 4

Peso

Tara 1.575 kg

Massimo carico 455 kg

Peso complessivo 2.030 kg

Dimensioni

Lunghezza 4.635 mm

Larghezza 1.725 mm

Interasse 2.715 mm

Altre informazioni

Categoria europea della carrozzeria M1

Omologazione europea e1*98/14*0184

Numero di porte 3

Numero di posti a sedere 4

Glossario CARFAX

Danni
Un danno può essere causato da diversi eventi, come ad esempio la collisione con un altro oggetto (un'altra auto, un albero, un
cartello stradale, un oggetto sulla carreggiata, ecc.), un atto vandalico, un incendio, un'inondazione o altri eventi meteorologici. È
consigliabile far controllare questo veicolo da un'officina qualificata.

Gravità del danno - Elevata
i danni con livello di gravità elevato interessano molteplici componenti del veicolo ed è probabile che il funzionamento e/o la
sicurezza siano compromessi.



Gravità del danno - Lieve
In genere, i danni lievi sono di tipo estetico (quali ad esempio ammaccature o graffi), nella maggior parte dei casi richiedono
solo un intervento di ricondizionamento e di solito non compromettono il funzionamento e/o la sicurezza del veicolo.

Gravità del danno - Media
un danno di media entità può interessare più componenti del veicolo e può comprometterne il funzionamento e/o la sicurezza.

Identificativo del veicolo
Numero di identificazione unico utilizzato dall'utente per cercare un veicolo nel nostro database. Se hai avuto accesso a questo
report attraverso il sito di un nostro partner, questo numero identificativo è criptato quando viene trasferito tramite l'URL.

Incongruenza nel chilometraggio
La curva del chilometraggio dichiarato non è in continua ascesa. Ti consigliamo di richiedere documentazione del
chilometraggio, ad esempio i documenti ufficiali del veicolo o le fatture, che possa dimostrare il chilometraggio effettivo e
quindi il valore reale del veicolo.

Informazioni disponibili
Un'informazione CARFAX si riferisce a un evento in una data nel passato. È da tenere in considerazione che il report delle vetture
di recente immatricolazione tende a includere meno informazioni. Stiamo lavorando costantemente per aggiungere più fonti di
dati e informazioni cronologiche. Le informazioni saranno disponibili per 30 giorni dall’acquisto. Se durante questo periodo
vengono segnalati nuovi eventi relativi al veicolo, l'utente avrà accesso diretto. Per questo motivo consigliamo di visualizzare il
report sempre online, invece di stamparlo.

Ipoteca
Un'ipoteca è una "garanzia" a favore di un creditore su un veicolo appartenente al debitore: i creditori possono tutelarsi
iscrivendo un'ipoteca sul veicolo. L’ipoteca crea un vincolo sul veicolo senza impedire al proprietario l’utilizzo e la
disposizione/vendita dello stesso. L’ipoteca, una volta iscritta, segue il veicolo fino all’estinzione del credito garantito, anche in
presenza di successivi trasferimenti di proprietà.

Letture contachilometri
Maggiore è il numero di chilometri segnalati, maggiore è la probabilità che tale report rilevi irregolarità, come ad esempio
manipolazioni del contachilometri.

Possibili rischi
Questa sezione contiene un estratto delle informazioni più importanti della nostra vasta banca dati in riferimento a questo
veicolo. Si basa su tutti i dati che ci sono stati comunicati. Ulteriori informazioni su questo veicolo, compresi potenziali
problemi, potrebbero non esserci state trasmesse.

Revisioni
La revisione è un controllo obbligatorio e periodico di un veicolo a motore al fine di garantire la sicurezza stradale, la conformità
e l'impatto ambientale.

Vincolo
Un vincolo è un atto formale che può bloccare l'utilizzo o la vendita di un'auto usata (ad esempio, tra i più comuni: fermo
amministrativo, sequestro, pignoramento, fallimento). Un vincolo può essere attivato in caso di infrazioni al Codice della Strada
(ad es. guida in stato di ebbrezza), o al fine di riscuotere i crediti relativi a tasse o tributi non pagati (ad es. mancato pagamento
bel bollo, mancanza di un'assicurazione valida).




